[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.02.2023
	 г. Норильск
	№  38

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 01.10.2019 № 433
В целях организационного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в квалификационные требования для замещения должности директора муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства», утвержденные постановлением Администрации города Норильска от 01.10.2019 № 433 (далее - Квалификационные требования), следующее изменение:

1.1. абзац двадцать второй пункта 1 Квалификационных требований после слов «Государственное и муниципальное управление» дополнить словами
«; Менеджмент организации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск

Глава города Норильска

Д.В. Карасев